

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Камтэкс-Химпром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	5	11	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	14	33	23	0	0	0
из них женщин	26	26	0	12	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех № 8																							
	Ремонтно-эксплуатационный участок																							
31/17-АП-6	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/17-АП-7	Слесарь по ремонту подвижного состава (он же осмотровщик), 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/17-АП-9	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/17-	Слесарь по ремонту подвижного	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31/17-АП-35	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
	Газоспасательный пункт																					
31/17-АП-38	Командир пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
31/17-АП-39	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
31/17-АП-40	Газоспасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
31/17-АП-41	Газоспасатель (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
	Лаборатория службы воздуха																					
31/17-АП-43	Лаборант по анализу газов и пыли, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да
	Служба качества																					
	<i>Контрольная лаборатория</i>																					
31/17-АП-45	Контролер качества продукции и технологического процесса, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да
	Служба персонала																					
	<i>Сектор медицинского обеспечения</i>																					
31/17-АП-46	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Служба метрологии																					
45	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ООТиПБ _____ Сазонова Л.А. (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 25.10.2022

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ООТиПБ _____ Астанкович Е.Л. (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 25.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____ Балабанова Т.Б. (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 25.10.2022

Председатель первичной профсоюзной организации _____

Чирков М.П. (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 25.10.2022

Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Перевозчикова Н.В. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2022</u> (дата)
Начальник ОТиЗП (должность)	 (подпись)	Яборова Е.В. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2022</u> (дата)
Заместитель начальника ПО (должность)	 (подпись)	Кокулько Л.Н. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2022</u> (дата)
Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Климовских Ю.П. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2022</u> (дата)
Начальник сектора медицинского обеспечения (должность)	 (подпись)	Мешаков Д.А. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Братчикова Оксана Николаевна
 (Ф.И.О.) 25.10.2022
 (дата)

1924
 (№ в реестре экспертов)